
Zápis ze schůze VV dne 26.4.2021 v Neratovicích 
 
 

1) Účast - Čekal Josef, Košatý Jan, Kostrhoun Michal, Kovařík Pavel, Pour Svatopluk  
 
 

2) Dotace za rok 2020  
– Všechny dotace přijaté v roce 2020 na činnost RSST Mělník byly řádně a včas vyúčtovány. 
 

3) Účetní závěrka za rok 2020  
– Účetní závěrka účetnictví RSST Mělník za kalendářní rok 2020 byla uzavřena. Stav peněžních 

prostředků byl k 31.12.2020 ve výši 250.405,03 Kč. RSST Mělník hospodařil s mírným 
přebytkem ve výši 11.786,71 Kč. Vzhledem k epidemiologické situaci v roce 2020, VV RSST 
Mělník rozhodl o převodu částky 5.600,- Kč z účtu 602 100 – Startovné na účet 911 100 – Fond 
– Startovné 2021/2022. 

 
4) Platby oddílů pro sezónu 2021/2022  

– VV RSST Mělník odsouhlasil úplné zrušení vkladů pro všechna družstva v dlouhodobých 
okresních soutěžích mužů, žen a mládeže, která se znovu přihlásí do stejných soutěží jako  
v sezóně 2020/2021. Toto rozhodnutí se nevztahuje na družstva, které získají právo startu 
převodem soutěže.  

– VV RSST Mělník v souladu s rozhodnutím ČAST a STSST rozhodl o vrácení 80% částky za 
evidenční poplatky v sezóně 2020/2021. Každý oddíl je povinen do 31.05.2021 poslat na mail 
murede.jack@seznam.cz žádost o vrácení 80 % částky, uvést v loňském roce zaplacenou částku 
a číslo účtu, na který mají být peníze zaslány. Evidenční poplatky na nadcházející sezónu budou 
již vybírány v plné výši. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zapsal: Pavel Kovařík      Předseda VV: Josef Čekal 

 
 


